
 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, sídlo Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24  
Registrace u Krajského soudu v Ostravě v obch. rejs.: AXIV, vložka 481;  
IČO: 144 50 216;  ID datové schránky: ptttufa, podatelna@horskelazne.cz;                          
www.horskelazne.cz;  Spojovatelka:  +420 554 798 111     

Stránka 1 z 2 
                                                                                                                                                                                                        

 
  
 

DODATEK Č. 1  

K DOHODĚ O NAROVNÁNÍ 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

a účinném znění (dále jen jako „OZ“) mezi smluvními stranami 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Sídlo: č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ: 793 24  

IČO: 14450216 

DIČ: CZ14450216 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 9909771/0100 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, 

vložka 481 

Zastoupen: Ing. Jan Poštulka, ředitel 

E-mail: podatelna@horskelazne.cz 

  

(dále označován jako „Příkazce“) 

 

 a 

 

Euro Enterprise Development, s. r.o. 

Sídlo: Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČO: 27773728 

DIČ: CZ27773728 

Zápis/evidence: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

331126 

Zastoupen: Ing Roman Kratochvíl, jednatel 

E-mail:  

  

(dále označován jako „Příkazník“) 
 

Smluvní strany uzavírají k Dohodě o narovnání uzavřené mezi nimi dne 21.9.2021 (dále 

jen „Dohoda“) tento dodatek č. 1 (dále jen jako „Dodatek“): 

 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v Dohodě došlo k formální chybě v úvodu Dohody, kdy 

v identifikaci Příkazníka je uvedena již neplatná adresa sídla a zápis v obchodním rejstříku.  

2. Smluvní strany tímto opravují Dohodu tak, že správná identifikace smluvní strany Příkazníka 

je: 

mailto:podatelna@horskelazne.cz
http://www.horskelazne.cz/
mailto:podatelna@horskelazne.cz


 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, sídlo Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24  
Registrace u Krajského soudu v Ostravě v obch. rejs.: AXIV, vložka 481;  
IČO: 144 50 216;  ID datové schránky: ptttufa, podatelna@horskelazne.cz;                          
www.horskelazne.cz;  Spojovatelka:  +420 554 798 111     

Stránka 2 z 2 
                                                                                                                                                                                                        

 
  
 

Euro Enterprise Development, s. r.o. 

Sídlo: Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČO: 27773728 

DIČ: CZ27773728 

Zápis/evidence: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

331126 

Zastoupen: Ing Roman Kratochvíl, jednatel 
 

 

Čl. II 

Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Právní vztahy a ustanovení tímto Dodatkem výslovně neupravené zůstávají v platnosti  

a účinnosti beze změny. 

3. Jakékoliv změny Dohody ve znění tohoto Dodatku je možné provádět pouze formou 

písemných datovaných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda včetně všech jejích příloh, tento Dodatek  

a případné další dodatky podléhají povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

5. Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

6. Příkazník, který uveřejnění Dodatku v registru zajistí, informuje neprodleně druhou smluvní 

stranu o jeho uveřejnění. 

 

 

 

Příkazce 

 

V Karlově Studánce dne 26. 10. 2021 

 

 

……………………………………………………………… 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Ing. Jan Poštulka 

ředitel podniku  

Příkazník 

 

V ______ dne __.__.2021 

 

 

……………………………………………………………… 

Euro Enterprise Development 

Ing. Roman Kratochvíl 

jednatel 

mailto:podatelna@horskelazne.cz
http://www.horskelazne.cz/

